
 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2021_05 

 

Poskytovatel služby StorageOne a.s.  

Správce IS SZR 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ  

Smlouva Č. SZR-3149-17/Ř-2017  

Číslo RFC SZR 956 

Název RFC SZR Plán migrace interních systémů 

Kategorie RFC Dokument 

Číslo tiketu (Service Desk) 72818 

Katalogový list  KL SZR-13 

Typ odstávky Není požadována 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Vypracování migračního plánu tenanta „Interní systémy“ do prostředí SDI. 

2. Zadání požadované změny 

Před vlastní migrací tenanta „Interní systémy“ do prostředí SDI v DC2 je nutné zpracovat 
podrobný migrační plán, podle kterého bude následná vlastní migrace probíhat. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Za dodavatele Storage One je jmenován hlavní architekt, který vlastní migrační plán vypracuje 
a předloží ke schválení na SZR. 

Ve spolupráci s projektovým manažerem bude architekt migračního plánu vznášet a řídit 
případné požadavky na součinnost všech zúčastněných subjektů, podílejících se na přípravě a 
vlastní migraci tenanta Interní systémy. 

4. Odhad pracnosti 

Čerpání z 
katalogového listu  

Počet MD  
  Cena za MD  Cena celkem  

KL SZR 13 - Rozvoj 
Systému 228 000 Kč bez DPH 

CELKEM  
 
275 880 Kč včetně 
DPH  

Poznámka: Článek 5.1.2 Smlouvy „Cena služeb na objednávku“, Katalogový list SZR13 „Optimalizace a případný rozvoj Systému 
(nad rámec objemu v rámci Celkové měsíční paušální ceny)“ – tento KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšení 
stávajících funkcionalit, a tedy k technickému zhodnocení IS dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané jednotky. V rámci PnČ 2021-05 nebudou prováděny žádné rozvojové činnosti. 

 



 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

 
Časování 

(d= den, t = týden, 
T0 = schválení 

realizace) 

MD ID Aktivita Poznámka k aktivitě 

T1=T0 + 1t 

T2 = T1 + 3t 

T3 = T2 + 2t 

T4 = T3 + 6t 



 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

T5 = T4 + 1t 

T6 = T5 + 2d 

T7 = T6 + SZR 

T8 = T7 + 1t 

 

T9 = T8 + SZR 

 

Termín realizace: do 30.11. 2021. 

 
Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů vzniklých na 

straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31.12. 2021.   



 

  Příloha č. 2 k MET066C-2019 

 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

V rámci přípravy migračního plánu není potřeba provádět testování. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Migrační plán tenanta „Interní systémy“ do prostředí SDI/DC2, který mj. obsahuje: 
- Východiska a podmínky migrace, 
- Popis současného stavu prostředí interních systémů, 
- Postup migrace, 
- Plán aplikačních a integračních testů, 
- Popis stavu po migraci prostředí interních systémů, 
- Harmonogram migrace. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
Schválení migračního plánu objednatelem (SZR) vedoucím oddělení řízení provozu IS

 

9. Požadavky na součinnosti   
Zástupci SZR (zejména architekti a techničtí pracovníci) při přípravě a validaci jednotlivých 

migračních postupů. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu do provozu a provozní dokumentace. 

Pozn.: Příprava migračního plánu nemá žádný vliv na provoz tenanta, či potřebu úpravy 
provozní dokumentace, k takovým dopadům bude docházet až během vlastní migrace, případně po 
migraci tenanta. 

 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadů na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 
 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


